公告编号：2026-008

1 / 1

证券代码：430420 证券简称：易城股份 主办券商：国投证券

上海易城工程顾问股份有限公司

关于孙公司银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

经公司自查，孙公司江西太酷云介企业运营管理有限公司的银行基本存款户

被冻结。

二、冻结账户信息

被冻结账户信息：

账户名称：江西太酷云介企业运营管理有限公司

账户类型：基本存款户

开 户 行：江西银行南昌高新支行

账 号：7919 1409 3600 ***

冻结标的：9,060,000.00 元

实际冻结金额：2,459.02元

三、银行账户冻结原因

经公司了解核实，此次孙公司银行账户被冻结，系因原告南昌瑞东汇产业投

资有限公司与被告江西太酷云介企业运营管理有限公司租赁合同纠纷一案，原告

申请财产保全所致。

四、银行账户冻结对公司的影响

截至本公告披露之日，公司生产经营正常开展，本次公司账面货币资金

2,459.02元被冻结。本次资金冻结对流动资金造成一定的影响，公司已依法积

极处理相关事项，同时公司将密切关注事态进展，争取尽快解除公司银行账户被

冻结的状态，并根据全国中小企业股份转让系统的相关规定，及时对该事项进展

进行披露敬请广大投资者关注并注意投资风险。

公告编号：2026-008

2 / 2

上海易城工程顾问股份有限公司

董事会

2026年 02月 02日